ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA

CNPJ. 09151598/0001-94

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE N° 003/2024

 A Prefeitura Municipal de Vista Serrana, Estado da Paraíba, CONVOCA
03 MOTORISTAS CATEGORIA D,  aprovados no Concurso Público realizado no
dia 28 de Fevereiro de 2021 e 07 de março de 2021, e homologado pelo Decreto n°
20/2021, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba na edição de 04 de maio
de 2021, e Prorrogado até 04 de maio de 2025 pelo Decreto 15/2023, CONFORME
DESCRIÇÃO ABAIXO, para comparecerem na sede da Prefeitura Municipal situada
à Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25, Centro, CEP 58.710-000, Vista
Serrana-PB, tel: (83) 34361137, para apresentarem os documentos e habilitações
exigidos, conforme Clausula XV do Edital n° 001/2020, de 28 de dezembro  de 2020,
e tomarem posse em seus respectivos cargos a saber:

CARGOS:  MOTORISTA CATEGORIA D

Inscrição Nome do (a) Candidato(a) Posição Cargo

108734 ADERLAN DOS SANTOS DANTAS 5º MOTORISTA
CATEGORIA D

108514 ADRIANO DA SILVA CAVALCANTE 6º MOTORISTA
CATEGORIA D

107658 CLEYTON DOUGLAS MOREIRA
FERNANDES 7º MOTORISTA

CATEGORIA D

 O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do
classificado, podendo a Prefeitura convocar imediatamente os posteriores,
obedecendo a ordem de classificação, conforme o qual estatui a Clausula xv do Edital
n° 001/2020, de 28 de dezembro de 2020.

Vista Serrana 27 de junho de 2024.

SERGIO GARCIA DA NÓBREGA
PREFEITO CONSTITUCIONAL

ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA
SAÚDE 003/2024

 A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do
Processo Seletivo Simplificado 003/2024, para preenchimento de vagas existentes no
âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas por lei, CONSIDERANDO ser o edital do Processo Seletivo Simplificado
003/2024 a lei interna do procedimento administrativo adotado, vinculando,
reciprocamente, a administração e os candidatos, nosditames por ele fixados;

 CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicização dos resultados
e transparência do presente certame, atendendo, assim, os princípios regentes da
administração pública.

 RESOLVE:

 Art. 1º - DIVULGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado 003/2024.

RESULTADO PRELIMINAR PSS 2024

Educador Fisico

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 LAISE EVEN GARCIA DA NÓBREGA 95

 VISTA SERRANA -PB, em 28 de junho de 2024.

 Publique-se,Registre-se e Cumpra-se.

Editais e Avisos

JORNAL OFICIAL
Município de Vista Serrana - Estado da Paraíba

Lei n.º 003, de 30/11/94 Tiragem: 50 exemplaresSexta-feira, 28 de junho de 2024

Atos do Poder Executivo

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

ESTADO DA PARAIBA
MUNICIPIO DE VISTA SERRANA

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA
SAÚDE 004/2024

 A Presidente da comissão de realização, fiscalização e julgamento do
Processo Seletivo Simplificado 004/2024, para preenchimento de vagas existentes no
âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas por lei, CONSIDERANDO ser o edital do Processo Seletivo Simplificado
004/2024 a lei interna do procedimento administrativo adotado, vinculando,
reciprocamente, a administração e os candidatos, nosditames por ele fixados;

 CONSIDERANDO, por fim, a necessidade da publicização dos resultados
e transparência do presente certame, atendendo, assim, os princípios regentes da
administração pública.

 RESOLVE:

 Art. 1º - DIVULGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo
Simplificado 004/2024.

RESULTADO PRELIMINAR PSS 2024

Auxiliar de Saúde Bucal
CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 SABRINA MEDEIROS DA SILVA CLASSIFICADA

02 ___________________________ NÃO HOUVE
INSCRITOS

 VISTA SERRANA -PB, em 28 de junho de 2024.

 Publique-se,Registre-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Vista Serrana-PB
Rua Vereador Raimundo Garcia de Araújo, 25 - Centro - CEP: 58.71-000

Vista Serrana - Paraíba  -  CNPJ: 09.151.598/0001-94
Telefone: (83) 3436-1137 - Email: prefeitura@vistaserrana.pb.gov.br